
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №29  «ЕЛОЧКА»  
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29.12.2017г.                                                                                                       №422 

 

 

об утверждении руководителей и 

состава творческих групп МАДОУ  

г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

по направлениям развития детей 

 

 На основании  Федеральных государственных образовательных стандартов 

дошкольного образования, утвержденных приказом Минобрнауки России от 

17.10.2013 №1155 в целях осуществления определения наиболее оптимальных и 

эффективных для определенной группы детей содержаний, форм, методов и 

приемов организации образовательного процесса с целью получения результата, 

соответствующего федеральным государственным образовательным стандартам, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить руководителей и состав творческих групп МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» по направлениям развития детей (приложение 

1). 

2. Заместителю заведующего Т.А. Возмиловой в срок до 11.01.2018г. 

ознакомить сотрудников с настоящим приказом. 

3. Руководителям творческих групп: 

- в срок до 15.01.2018г. составить план работы творческой группы; 

- в срок до 30.08.2018г. подготовить разработанные материалы на электронных 

носителях для распространения среди педагогических работников МАДОУ 

г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка». 

4.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по 

ВиМР И.Л.Ануфриеву. 

 
Приложение 1 на 1 листе 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 
  



Приложение 1 к приказу от 29.12.2017г. №421 

 

Состав творческих групп 

 
Направление 

развития 

Руководитель творческой 

группы 

Состав творческой группы 

- физическое 

развитие (ФР) 

М.А.Сергеева, инструктор по 

физической культуре 

А.С.Овчаренко, инструктор по 

физической культуре (плавание) 

Л.А.Диннер, инструктор по физической 

культуре (плавание) 

Т.И.Трохименко, воспитатель 

- художественно-

эстетическое 

развитие (ХР) 

Т.В.Журкова, воспитатель И.П.Мацкевич, воспитатель 

О.Н.Томина, воспитатель 

И.Н.Стрючкова, музыкальный 

руководитель 

М.В.Бублей, воспитатель 

- социально-

коммуникативное 

развитие (СКР) 

Е.В.Кирилюк, воспитатель Е.В.Сивухина, воспитатель 

В.Б. Чичерина, воспитатель 

- познавательное 

развитие (ПР) 

Г.И.Булочкина, воспитатель 

 

Н.А.Горбенко, воспитатель 

Е.Е.Дегтяренко, воспитатель 

Е.В.Косых, воспитатель 

С.Н.Густокашина, воспитатель 

В.Т.Сабитова, воспитатель 

З.Р.Гатиятуллина, воспитатель 

З.С.Ишмуратова, воспитатель 

Г.К.Гамидова, воспитатель 

- речевое 

развитие (РР) 

И.В.Лисицына, учитель-

логопед 

О.В.Якушина, учитель-логопед 

 


		2022-04-18T18:43:51+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




